Isanguiinem **tc.** Conclusio affōi ē ista mic

tus sanguinis: et sancti cum fetore et squamis s̄v gnificat vlcus in vesica. probatur. quia hec accidentia simul sumpta videntur q̄z hāc solā causam posse p̄seq. igit̄ habēt istā significare. cōsequentia no. et assumptū patebit. **L**ōcordia affōi colligēda ē 19. 3^o: cap. de vlcerib^o renū et vesice. **M**o. p°. q̄d pōt eē sine vlcere vesice q̄ migaf pus cū squamis et odore graui. sine tamē passiōe vesice. nā possiblē ē mingere squamas de venis ut dictū ē supra.

Et possibile ē saniē mingere fetidā a renibus aut epate. nā in istis pōt mala sanies generari et fetida q̄ cū urina emitut. Ex quo p̄z p̄ affōm nō eē ueq̄

Mo. fo q̄ squame egrediētes ut plurimū sunt a uesica et ita raro ab alijs q̄ gal. dicit in p̄mēto eas eē p̄prie a uesicca. **M**o. 3^o. q̄ fetor in sancte ē per maliciā putredinis: et impfectionē digōs. nā ut h̄z uideri in p̄mēto gal. de ulceribus fetor in sancte s̄gnificat putrefactionē et digōnis diminutionē.

Mo. 4^o. q̄ renes sūt mēbris carnosū et satis caloris habēs nālis et vicinū epati iō supfluitatē nutriti mēti trāsmissti satis p̄uenienter digersit et vlcere nā maligno exēte facit laudabilē sancti q̄r bene digestā. s̄z vesica q̄ ē mēbz exanguē et diu supflua retinens. iō nō pōt digerē talia supflua. p̄sertim cū pp vlcus ē debilitata. et iō sanies in vlcerib^o vesice genita emittit cū fetore. Ex hijs p̄z q̄ sanies vel sanguis cū fetore emissi et cū squamis sūt q̄z plurimū ex vlcere vesice ita q̄ quasi nūq̄ alia de cā. et iō p̄z affōi. intellectus q̄ ut in pluribus verificat.

Sanguis et sanies. **B**al. p°. verificat affōm. fo diuersificat l̄am. ibi fa. inuenit. Dicit p̄ mo q̄ mictus sanguinis et sancti sūt signa cōia vlcce renū aut vesice aut alioꝝ vrine instrumentoꝝ ut dī supra. sed fetor et sq̄me ex dicta cā sūt signa p̄ p̄ia vlcce vesice ad sensum dictū circa l̄am. q̄r q̄i sp̄ illa cōia. de fa pte dicit et p̄z qd dicat.

Elibus in uia **tc.** Conclusio affōi ē ista. Sanies facta et erupta a pustulis in via vni nali nascētib^o significat remotionē strāgurie illas pustulas p̄ntē. pbaꝝ ista sanies significat sanitati ex illis pustulis. igit̄ remotionē strāgurie p̄na no. et affō statim patebit. **L**ōcordia colligēda ē rbi supra. Circa affōm no. q̄ via vrinalis in p̄nti affō. dī illa q̄ est inter vesicā et virge extremitatez. nā ex pustulis in via tali natis nascit strāguria nō ex pustulis natis i poris vritidibus. 2^o no. q̄ pustulis ibi natis p̄stringit meatus ppter tumorē. Et iō cū difficultate trāscit vrina. et q̄r musculus p̄stringendo vel mouendo membrum locum apā tum extēdit sequitur magnus dolor i loco illo q̄ ē valde sensibilis ppter quod difficulter mingit tali pustula existente. 3^o no. q̄ licet in affō non exprimatur cuius morbi solutio intelligat ex emissione saniei. tamen si intelligeretur de solutione pustulaz affōismus videtur superfluus. ideo galie. in commento vult nos intelligere q̄ soluatur strāguria sequens talem pustulam. **M**ota quarto.